
 

 

 

 

 

Администрация Октябрьского района 
 
 

       О Т Д Е Л  Ф И З И Ч Е С К О Й  К У Л Ь Т У Р Ы  И  С П О Р Т А  

 

П Р И К А З  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

«16» октября 2016 г  №  81 

 

пгт. Октябрьское 

Об утверждении перечня (комплекса) 

услуг, по передаче на исполнение  

немуниципальным организациям,  

в том числе социально ориентированным 

некоммерческим организациям  

 

 В соответствии с пунктом 6 распоряжения Правительства Ханты-Мансийского 

автономного округа – Югры от 22.07.2016 № 394-рп «О плане мероприятий («дорожной 

карте») по поддержке доступа негосударственных организаций (коммерческих, 

некоммерческих) к предоставлению услуг в социальной сфере в Ханты-Мансийском 

автономном округе – Югре на 2016-2020 годы», во исполнение постановления администрации 

Октябрьского района № 1892 от 31.08.2016, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить следующий перечень (комплекс) услуг, возможных к передаче на 

исполнение немуниципальным организациям, в том числе социально ориентированным 

некоммерческим организациям: 

1.1. Организация и проведение спортивных мероприятий. 

1.2. Организация и проведения физкультурных (физкультурно-оздоровительных) 

мероприятий. 

1.3.Организация и проведение спортивно-оздоровительной работы по развитию 

физической культуры и спорта среди различных групп населения. 

2.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий отделом                                                                           

физической культуры и спорта                                                              

администрации Октябрьского района                                                                           О.В. Корякин 

 

 

 

 

 

 

 
 


